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Výkres výstuže stropnej dosky  M 1:25

OCEĽ : 10 505 (ØR)
BETÓN : C 20/25
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Ø125

Ø110

poznámka : prút 1  v počte 2 ks v mieste otvoru Ø125 a Ø110 
                    prerazať v osi muriva  a posúť mimo otvor

Ø125

20 kN

20 kN

20 kN

20 kN

40 kN
20 kN

Tvar stropnej dosky výťahovej šachty  M 1:50
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Ø125

Ø110

Ø125

poloha montážnych hákov
zabudovať do stropu

otvory v strope pre VZT

Stropná doska výťahovej šachty
výkres tvaru a výstuže
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